
Niels Balshøj

CVR-nr.: 32082041

Irma Pedersens Gade 131 5 tv
8000 Århus C

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/10/2024

Niels Balshøj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Niels Balshøj
Irma Pedersens Gade 131 5 tv
8000 Århus C

Telefonnummer: 40570177
e-mailadresse: nielsbals@gmail.com

CVR-nr.: 32082041
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed og investering af selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør 2.908.114 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		222.250	251.500
Eksterne omkostninger		-21.219	-17.425
Bruttoresultat		201.031	234.075
Lønninger		-480.000	-480.000
Andre omkostninger til social sikring		-8.027	-7.135
Andre personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-286.996	-253.060
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		4.015.613	949.306
Øvrige finansielle omkostninger		-285	-1.259
Ordinært resultat før skat		3.728.332	694.987
Skat af årets resultat		-820.218	-152.882
Årets resultat		2.908.114	542.105
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		2.786.114	424.305
I alt		2.908.114	542.105

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.906	31.250
Udsudte skatteaktiver		327.740	1.147.958
Tilgodehavende skat		4.556	3.170
Tilgodehavender i alt		351.202	1.182.378
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.902.156	8.287.629
Værdipapirer og kapitalandele i alt		11.902.156	8.287.629
Likvide beholdninger		57.485	64.502
Omsætningsaktiver i alt		12.310.843	9.534.509
AKTIVER I ALT		12.310.843	9.534.509

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		181.717	181.717
Overført resultat		11.994.914	9.208.800
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		12.298.631	9.508.317
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.212	26.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.212	26.192
Gældsforpligtelser i alt		12.212	26.192
PASSIVER I ALT		12.310.843	9.534.509

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret